L IPRAVODA)

Roc¢nik 2024/2025 7.12.2024
NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3565 dosahlo druzstvo: TJ Centropen Dacice
1. KLM 2024/2025
Vysledky 11. kola
Souhrnny pi‘ehled vysledkii:

KK VYSKOV - KK SADSKA 6:2 3508:3341 15.0:90  7.12.
TJ SPARTAK PREROV - TJ LOKO CESKE VELENICE 6:2 3425:3307 14.0:100 7.12.
SKK ROKYCANY - TJSLOVAN KARLOVY VARY 5:3 3366:3329 135:105 7.12.

SK PODLUZAN PRUSANKY - TJ CENTROPEN DACICE 3:5 3550:3565 12.0:120 7.12.
TJ SLOVAN KAMENICE NAD LIPOU- TJ VALASSKE MEZIRICI B 6:2 3522:3478 13.0:11.0 7.12.
KK ZABREH - CB DOBRANY KLOKANI 3:5 3423:3461 11.0:130  7.12.

DOHRAVKA Z 4 KOLA
TJ VALASSKE MEZIRICI B - TJ LOKO CESKE VELENICE  0:0 0:0 0.0:0.0 8.12.

Tabulka druZstev:

1. TJ Centropen Dacice 11 8 1 2 57.0:31.0 1405:1235 3521 17
2. TJ Spartak Prerov 11 8 0 3 57.0:31.0 1445:1195 3516 16
3. KK Sadska 11 8 0 3 55.0:33.0 1355:1285 3454 16
4. KK Zabich 11 7 0 4 52.5:355 146.5:1175 3455 14
5. CB Dobrany Klokani 11 5 1 5 44.0:44.0 137.0:127.0 3475 11
6. KKVy§k9V 11 5 1 5 40.0:48.0 118.5:1455 3444 11
7. TJ Loko Ceské Velenice 10 5 0 5 38.5:415 128.0:112.0 3466 10
8. TIJ Valasské Mezifici B 10 5 0 5 375:425 110.0:130.0 3395 10
9. TJ Slovan Karlovy Vary 11 4 0 7 395:485 129.0:1350 3411 8
10. SKK Rokycany 11 4 0 7 37.0:51.0 127.0:137.0 3367 8
11. TJ Slovan Kamenice nad Lipou 11 3 0 8 33.0:55.0 1215:1425 3413 6
12. SK PodluZan Prusanky 11 1 1 9 29.0:59.0 122.0:1420 3386 3
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi sestka kola - dle priiméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)
1x Lukas Hlavinka PruSanky 659 1x Petr Pevny VySkov 11406 655
1x Petr Pevny Vyskov 655 10x Michal Pytlik Pierov 112.08 641
9x Michal Pytlik Pierov 641 1x Luka$ Hlavinka Prusanky 112.06 659
6x Josef Brtnik Dacice 632 4x Radim Metelka Val. Mezifi¢i 109.85 629
1x Martin Pejéoch CB Dobrany 629 1x Martin Pejéoch CB Dobrany 109.17 629
4x Radim Metelka Val. Mezifici 629 3x Vojtéch Spelina Rokycany 109.01 614
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Podrobné vysledky kola:

KK VYSKOV 3508 6:2 3341 KK SADSKA
Ondiej Sevela 156 152 144 161 613 4:0 555 152 134 132 137 Petr Milacek
Tomas Prochazka 155 129 162 147 593 3:1 541 143 140 119 139 David Sukdolak
Petr Pevny 164 178 168 145 655 4:0 527 131 130 138 128 Martin Schejbal
Radim Cuifk 118 132 120 143 513 1:3 560 149 143 128 140 Vaclav PeSek
Ludék Rychlovsky 124 138 145 139 546 2:2 541 144 113 149 135 Véclav Schejbal
Josef Tous 141 144 126 177 588 1:3 617 164 163 139 151 Tomais Bek
rozhodc¢i: Kamil Bednar
Nejlepsi vykon utkani: 655 - Petr Pevny
TJ SPARTAK PREROV 3425 6:2 3307 TJLOKO CESKE VELENICE
Tomas Kejik 148 143 131 135 557 3:1 522 123 149 127 123 Zbynék Dvotak
Stanislav Beiaml. 119 158 137 143 557 3:1 519 125 141 122 131 Toméa$ Marousek
Michael Divilek ml. 149 148 123 139 559 2:2 579 145 137 150 147 Miroslav Dvoiak
Jakub Pleban 120 143 138 131 532 0:4 586 137 161 148 140 Zdenék Dvorak
Jifi Divila 153 138 135 153 579 2:2 576 144 145 155 132 Branislav Cernuska
Michal Pytlik 164 151 149 177 641 4:0 525 130 141 119 135 Bohumil Marousek
rozhodc¢i: Vladimir Sedlacek
Nejlepsi vykon utkani: 641 - Michal Pytlik
SKK ROKYCANY 3366 5. 3329 TJ SLOVAN KARLOVY VARY
Tom4s Havel 138 127 143 124 532 1:3 544 140 132 153 119 Radek Cimbala
Libor Bures 145 108 138 128 519 0:4 608 164 143 146 155 Tomias Pavlik
Petr Bohuslav 126 153 145 130 554 3:1 559 159 135 144 121 Petr Jedlicka
Martin Proktipek 132 163 136 147 578 15:25 595 147 172 136 140 Zdenék K¥iz st.
Vojtéch Spelina 156 145 148 165 614 4:0 533 145 123 136 129 Petr Colak
Roman Pytlik 128 146 153 142 569 4:0 490 123 115 121 131 Pavel Stasa
rozhodcdi: Pavel Andrlik st.
Nejlepsi vykon utkani: 614 - Vojtéch Spelina
SK PODLUZAN PRUSANKY 3550 3:5 3565 TJ CENTROPEN DACICE
Vojtéch Novak 130 156 141 153 580 3:1 556 148 146 133 129 Tomas Pospichal
Jan Zalesak 135 135 149 135 554 1:3 577 134 143 160 140 Petr Vojtisek
Dominik Fojtik 164 148 149 119 580 1:3 612 156 153 152 151 Michal Waszniovski
Martin Prochazka 145 136 150 146 577 1:3 632 135 156 167 174 Josef Brtnik
Luka§ Hlavinka 147 167 160 185 659 3:1 590 156 146 145 143 Karel Novak
Stanislav Esterka 150 162 148 140 600 3:1 598 186 141 134 137 Zdenék Pospichal
rozhod¢i: Michal Teraz
Nejlepsi vykon utkani: 659 - Lukas Hlavinka
TJ SLOVAN KAMENICE NAD LIPOU 3522 6:2 3478 TJ VALASSKE MEZIRICi B
Lukas Duska 148 160 137 159 604 1:3 629 165 151 146 167 Radim Metelka
Viclav Rychtaiik ml. 153 151 144 164 612 3:1 572 123 144 151 154 Ivan Riha
Martin Filakovsky 128 145 138 152 563 2:2 558 146 139 143 130 Gustav Vojtek
Jakub Ouhel *1 145 150 105 149 549 2:2 579 157 140 146 136 Daniel Sefr
Jifi Ouhel 157 144 165 142 608 3:1 569 144 143 131 151 Martin Marek
Karel Diska 147 145 144 150 586 2:2 571 152 151 124 144 Michal Juroska
rozhodci: Jiii Pelisek
stfidani: *1 od 91. hodu Patrik Solaf
Nejlepsi vykon utkani: 629 - Radim Metelka
KK ZABREH 3423 3:5 3461 CBDOBRANY KLOKANI
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Martin Sitta 152 162 136 129 579 2:2 573 149 120 162 142 Lukas Doubrava
Viaclav Svub 130 133 137 154 554 1:3 589 149 153 140 147 Jiri Baloun
Jifi Michalek 149 157 153 140 599 3.5:05 556 142 142 132 140 Josef FiSer nejml.
Adam Misat 134 137 148 164 583 1.5:25 601 142 137 162 160 Jaroslav Roj
Jakub Fabik 126 139 127 163 555 0:4 629 161 148 150 170 Martin Pejéoch
Tomas Drazil 147 139 140 127 553 3:1 513 122 144 126 121 Josef Fiser ml.
rozhod¢i: Sona Keprtova
Nejlepsi vykon utkani: 629 - Martin Pej¢och
TJ VALASSKE MEZIRICi B 0 00 o TJ LOKO CESKE VELENICE
rozhod¢i: Jaroslav Zajicek
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
1. Michal Pytlik TJ Spartak Prerov 637.26 4089 2284 0.2 717 (684)
2. Josef Brtnik TJ Centropen Dacice 61292 3842 2287 18 6/6 (665)
3. Radim Metelka TJ Vala$ské Meziti¢i B 611.70 3975 2142 1.1 6/6 (672)
4. Roman Pytlik SKK Rokycany 605.72 3848 2210 138 6/6 (624)
5. Zdengk Dvorak TJ Loko Ceské Velenice 603.10 3933 2098 21 5/5 (630)
6. Tomas Bek KK Sadska 602.17 393.7 2084 0.8 6/6 (641)
7. Jaroslav Roj CB Dobfany Klokani 600.30 389.3 2110 1.6 6/6 (648)
8. Jifi Baloun CB Dobtany Klokani 598.90 3845 2144 15 5/6 (629)
9. Viclav Rychtaiik ml. TJ Slovan Kamenice nad Lipou 597.03 3909 206.2 1.7 6/7 (659)
10. Michal Waszniovski TJ Centropen Dacice 595.25 3898 2055 24 6/6 (645)
11. Martin Sitta KK Zabieh 595.04 3904 2046 34 717 (623)
12. Lukas Duska TJ Slovan Kamenice nad Lipou 593.03 3976 1955 27 717 (665)
13. Petr Vojtisek TJ Centropen Dacice 589.72 3829 2068 3.3 6/6 (628)
14. Ludé&k Rychlovsky KK Vyskov 588.95 3809 2081 20 5/6 (636)
15. Zdené&k Kiiz st. TJ Slovan Karlovy Vary 588.46 388.4 200.1 3.9 6/8 (636)
16. Tomas Pavlik TJ Slovan Karlovy Vary 588.19 383.6 2046 1.7 8/8 (620)
17. Stanislav Befia ml. TJ Spartak Prerov 588.11 388.1 2000 3.9 717 (626)
18. Vojtéch Spelina SKK Rokycany 587.38 375.0 2124 2.2 4/6 (624)
19. Josef Tous KK Vyskov 586.05 386.6 1995 3.7 4/6 (613)
20. Michal Juroska TJ Valaiské Mezifi&i B 584.28 384.0 2003 2.0 5/6 (622)
21. Ondiej Sevela KK Vyskov 584.27 3934 1908 4.3 6/6 (625)
22. Pavel Vymazal KK Vyskov 584.20 389.8 1944 3.8 5/6 (607)
23. Zdené&k Pospichal TJ Centropen Dacice 583.47 380.8 2027 26 6/6 (635)
24. Martin Marek TJ Valasské Mezifi¢i B 583.00 3840 1990 20 4/6 (614)
25. Karel Novak TJ Centropen Dacice 581.50 3869 1946 24 4/6 (614)
26. Josef Fiser nejml. CB Dobrany Klokani 58147 388.1 1934 28 6/6 (631)
27. Branislav Cernugka TJ Loko Ceské Velenice 580.73 3727 2080 1.0 5/5 (626)
28. Miroslav Dvorak TJ Loko Ceské Velenice 579.93 3800 1999 33 5/5 (608)
29. Martin Pejcoch CB Dobtany Klokani 579.44 3824 1970 1.7 6/6 (629)
30. Vaclav Schejbal KK Sadska 578.92 3764 2025 23 6/6 (611)
31. Jan Zalesak SK PodluZan Prusanky 57831 3785 1998 4.1 6/6 (606)
32. Vaclav Svub KK Zabieh 57829 386.7 1916 3.0 717 (619)
33. Jifi Divila TJ Spartak Pterov 578.03 3825 1956 29 717 (631)
34. David Janusik TJ Spartak Pterov 577.68 3817 1960 3.9 717 (627)
35. Tomas Drazil KK Zabieh 57550 370.1 2054 34 6/7 (632)
36. Petr Milagek KK Sadska 575.07 376.3 198.7 1.7 5/6 (614)
37. David Sukdolak KK Sadska 57420 3809 1934 3.6 5/6 (621)
38. Adam Misai KK Zabieh 57328 379.6 1937 238 6/7 (627)
39. Antonin Svoboda KK Sadska 572.63 3717 2009 4.9 4/6 (595)
40. Martin Proktipek SKK Rokycany 57257 3703 2022 25 5/6 (585)
41. Véaclav Pesek KK Sadska 571.42 3817 189.7 44 6/6 (596)
42. Radek Cimbala TJ Slovan Karlovy Vary 570.62 380.3 190.3 4.9 7/8 (621)
43. Tomas Marousek TJ Loko Ceské Velenice 570.23 3715 198.7 3.2 5/5 (624)
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Tomas Pospichal
Tomas Kejik
Ivan Riha

Michael Divilek ml.
Martin Prochazka
Jifi Michéalek
Martin Tesarik
Gustav Vojtek
Karel Duska
Vojtéch Novak
Jakub Fabik
Dominik Fojtik
Michal Sneberger
Patrik Solaf
Josef Fiser ml.
Jakub Ouhel
Daniel Sefr

Petr Jedlicka
Vladimir Vyrek
Zdenék Zalesak
Tomas Havel

Petr Fara

Petr Pevny

Jifi Némec

Pavel Honsa
Lukas Hlavinka
Ladislav Urban
Jifi Novotny
David Holy
Vaclav Hlavac st.
Pavel Zaremba
Lukas Prkna

Jifi Ouhel

David Kozeluh
Marek Ollinger
Tomas Prochazka
Lukas Holy
Véclav Hlava¢ ml.
Radim Cuiik

Petr Bohuslav
Lukas Doubrava
Eduard Varga
Stanislav Esterka
Miroslav Volek
Martin Schejbal
Pavel Andrlik ml.
Martin Filakovsky
Jan Renka st.
Petr Sindelat
Jakub Pleban
Zbynék Dvorak
Libor Bures
Tomas Vejmola
Michal Pilaf

Petr Colak
Krystof Pevny
Bohumil Marousek
Dominik Cerny
Ladislav Moulis
Miroslav Novak
Pavel Stasa
Samuel Pavlik
Matous$ Krajzinger

TJ Centropen Dacice
TJ Spartak Prerov

TJ Spartak Prerov

SK PodluZzan Prusanky

KK Zabteh

SK Podluzan Prusanky

TJ Valasské Mezifici B

TJ Slovan Kamenice nad Lipou
SK Podluzan Prusanky

KK Zabteh

SK Podluzan Prusanky

CB Dobrany Klokani

TJ Slovan Kamenice nad Lipou
CB Dobrany Klokani

TJ Slovan Kamenice nad Lipou
TJ Valasské Mezific¢i B

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Valasské Mezifici B

SK Podluzan Prusanky
SKK Rokycany

SKK Rokycany

KK Vyskov

TJ Centropen Dacice
SKK Rokycany

SK Podluzan Prusanky
TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Loko Ceské Velenice
TJ Loko Ceské Velenice
TJ Slovan Karlovy Vary
KK Vyskov

TJ Centropen Dacice

TJ Slovan Kamenice nad Lipou
TJ Loko Ceské Velenice
KK Zabieh

KK Vyskov

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Slovan Karlovy Vary
KK Vyskov

SKK Rokycany

CB Dobtany Klokani
KK Vyskov

SK Podluzan PruSanky
TJ Valasské Meziti¢i B
KK Sadska

SKK Rokycany

TJ Slovan Kamenice nad Lipou
KK Sadska

TJ Slovan Kamenice nad Lipou
TJ Spartak Pierov

TJ Loko Ceské Velenice
SKK Rokycany

KK Vyskov

SKK Rokycany

TJ Slovan Karlovy Vary
KK Vyskov

TJ Loko Ceské Velenice
SKK Rokycany

SKK Rokycany

SKK Rokycany

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Slovan Karlovy Vary

569.35
568.54
567.50
567.33
566.60
566.58
566.33
566.05
565.20
563.40
563.36
562.94
562.48
560.92
559.83
558.75
558.53
553.67
549.13
547.75
546.47
530.75
632.00
631.80
612.00
604.10
602.00
595.00
588.13
587.00
586.67
585.50
583.11
579.50
576.17
576.00
572.75
571.75
571.67
571.00
570.00
566.00
565.67
562.00
558.27
558.00
554.75
552.00
551.00
548.00
543.75
542.00
535.75
533.00
533.00
530.00
527.50
513.00
509.00
507.67
490.00
486.00
235.00

384.5
370.8
3775
380.6
382.4
371.3
386.1
380.9
376.6
366.3
373.2
378.6
378.1
380.9
3775
375.9
373.5
364.5
375.3
375.9
375.1
361.5
410.5
410.6
402.0
393.7
390.7
390.8
379.5
3945
387.3
397.5
383.8
386.8
381.9
388.9
378.2
376.8
383.7
379.3
382.6
380.0
373.0
375.5
378.1
368.5
375.8
379.0
377.0
370.5
375.1
360.3
355.3
344.0
360.0
347.0
375.5
368.0
379.0
345.7
342.0
346.0
173.0

184.9
197.7
190.0
186.7
184.2
195.3
180.3
185.2
188.6
197.1
190.1
184.3
184.4
180.0
182.3
182.8
185.0
189.1
173.9
171.8
171.3
169.3
2215
221.2
210.0
210.4
211.3
204.2
208.6
192.5
199.3
188.0
199.3
192.8
194.3
187.1
194.6
195.0
188.0
191.7
187.4
186.0
192.7
186.5
180.1
189.5
179.0
173.0
174.0
1775
168.7
181.8
180.5
189.0
173.0
183.0
152.0
145.0
130.0
162.0
148.0
140.0

62.0

5.6
2.0
53
4.3
53
4.3
4.1
4.1
3.2
0.8
6.1
4.1
5.6
4.3
5.5
6.0
3.3
6.8
45
5.2
6.7
6.7
0.5
24
3.0
1.0
2.3
3.0
3.8
0.8
4.0
45
3.7
3.3
3.6
3.2
3.2
6.3
2.8
7.2
2.3
45
3.8
9.0
7.9
2.0
45
10.0
9.0
5.0
5.5
7.5
4.0
5.0
3.0
5.0
10.5
10.0
14.0
12.3
9.0
9.0
11.0
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77
4/6
6/7
6/6
6/7
5/6
5/6
77
5/6
77
4/6
5/6
6/7
6/6
6/7
6/6
8/8
4/6
4/6
5/6
6/6
2/6
1/6
1/6
2/6
3/8
3/5
215
2/8
3/6
2/6
317
2/5
4/7
3/6
5/8
4/8
3/6
3/6
3/6
2/6
3/6
2/6
3/6
2/6
17
1/6
317
217
3/5
1/6
2/6
1/6
1/8
1/6
2/5
1/6
1/6
3/6
1/8
1/8
1/6

(629)
(611)
(572)
(608)
(621)
(599)
(605)
(608)
(602)
(616)
(591)
(612)
(604)
(598)
(623)
(612)
(617)
(628)
(598)
(598)
(588)
(578)
(655)
(674)
(612)
(659)
(623)
(637)
(604)
(609)
(601)
(604)
(608)
(599)
(592)
(615)
(635)
(596)
(600)
(585)
(647)
(574)
(600)
(570)
(590)
(588)
(563)
(552)
(573)
(564)
(573)
(571)
(560)
(533)
(533)
(530)
(530)
(513)
(509)
(527)
(490)
(486)
(235)
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Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo c¢islo startu
2067 Libor Bure$ 07.12.2024 SKK Rokycany 4x
21159 Petr Bohuslav 07.12.2024 SKK Rokycany 4x
14657 Pavel Stasa 07.12.2024 TJ Slovan Karlovy Vary 2X
13883 Petr Colak 07.12.2024 TJ Slovan Karlovy Vary 1x
22365 Bohumil Marousek 07.12.2024 TJ Loko Ceské Velenice 2X
15349 Jakub Pleban 07.12.2024 TJ Spartak Prerov 2X
7433 Petr Pevny 07.12.2024 KK Vyskov 4x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo
Program dalSiho kola:
18.1.2025 so 10:00 KK Vyskov - SKK Rokycany
18.1.2025 so 11:30  TJ Spartak Pierov - CB Dobrany Klokani
18.1.2025 so 12:30  TJ Slovan Karlovy Vary - TJ Centropen Dacice
18.1.2025 so 14:30  SK Podluzan Prusanky - TJ Loko Ceské Velenice
18.1.2025 so 15:30 KK Zabieh - TJ Valasské Mezifi¢i B
18.1.2025 so 15:30  TJ Slovan Kamenice nad Lipou - KK Sadska
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